
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;   

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Thông tư số 10/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Nông 

nghiệp và PTNT quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 

thưởng trong ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà 

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 35/2023/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;   

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn Hà Tĩnh, gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở: Chủ tịch Hội đồng; 

 2. Ông Nguyễn Quang Thọ, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch Hội đồng; 

 3. Ông Phạm Đăng Nhật, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên; 

4. Ông Phạm Nguyễn Bính, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên; 

5. Ông Nguyễn Tiến Hùng, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên; 

6. Mời ông Nguyễn Quang Thái, Chủ tịch Công đoàn ngành: Uỷ viên; 

7. Ông Phan Văn Thế, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ: Ủy viên Thường 

trực; 

8. Ông Tô Quang Nghệ, Chánh Thanh tra Sở: Uỷ viên; 

 9. Ông Nguyễn Viết Đức, Phó Trưởng phòng (phụ trách) Kế hoạch và Tài 

chính: Ủy viên;  

 10. Ông Lê Anh Ngọc, Chánh Văn phòng Sở: Ủy viên; 

11. Ông Nguyễn Ngọc Nam, Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình: 

Uỷ viên;  



12. Ông Trần Quốc Quân, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ: Ủy viên. 

13. Ông Dương Tiến Thành, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ: Ủy 

viên, thư ký Hội đồng. 

 Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn là tổ chức tư vấn của Giám đốc Sở về công tác thi đua, khen thưởng 

đối với ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.  

- Hội đồng có những nhiệm vụ chính sau:  

+ Đề xuất với Giám đốc Sở về những chủ trương, biện pháp, kế hoạch 

phát động và tổng kết phong trào thi đua; tổ chức chỉ đạo xây dựng và nhân các 

điển hình tiên tiến;  

+ Thực hiện sự phối hợp giữa các cơ quan, đoàn thể trong việc tổ chức, 

hướng dẫn, chỉ đạo phong trào thi đua trong toàn ngành;  

+ Xét chọn những tập thể, cá nhân có thành tích đề nghị Giám đốc Sở 

khen thưởng hoặc trình cấp trên khen thưởng;  

+ Phối hợp với các địa phương, các ngành trong việc xét chọn những tập 

thể, cá nhân do địa phương hoặc ngành quản lý có thành tích trong lĩnh vực 

nông nghiệp và phát triển nông thôn đề nghị Giám đốc Sở khen thưởng hoặc 

trình cấp trên khen thưởng.  

- Cơ quan Thường trực của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở là Phòng 

Tổ chức cán bộ. Hội đồng làm việc theo chế độ tập thể, biểu quyết theo đa số và 

hoạt động theo quy chế của Hội đồng. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số 615/QĐ-SNN ngày 18/9/2023. 

Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch và Tài chính, Quản lý xây 

dựng công trình; Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở; Thủ trưởng các đơn vị 

liên quan và các đơn vị có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Thường trực Hội đồng TĐKT Bộ;  

- Thường trực Hội đồng TĐKT tỉnh;  

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;  

- Công đoàn ngành;  

- Các đơn vị thuộc Sở;  

- Lưu VT, TCCB.  

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Nguyễn Văn Việt 

 


		2024-11-25T10:13:30+0700


		2024-11-25T10:25:51+0700


		2024-11-25T10:33:43+0700


		2024-11-25T10:33:43+0700


		2024-11-25T10:34:41+0700




